# تکبرگی راه کارگر

روزنامه سیاسی هیئت اجرایی سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر) سردبیر: ارژنگ بامشاد دوشنبه ۲۱ خرداد ۱۳۸۰ - ۱۱ ژوئن ۲۰۰۱ شماره ۱۱۹

## تاکتیک در جازدن. راه

## پیشروی را نمی گشاید!

سارا محمود

انتخابات ریاست جمهوری رژیم برگزار شد. اگر چه تعداد شرکت کنندگان در این انتخابات، بویژه در تهران، کمتر از شرکت کنندگان انتخابات ۷۶ بود، و این کم اهمیت نیست، با وجود این رقم بالای آرای خاتمی برجسته ترین مشخصه این انتخابات بود.